
 
 

UCHWAŁA NR XIV/99/2025 
RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Nakielskiego, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Nakielski oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 11 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 
Nakielski, udostępnione dla operatorów i przewoźników oraz określa warunki i zasady korzystania z tych 
przystanków. 

§ 2. Wykaz przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1 określa załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Warunki i zasady korzystania z przystanków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XLIV/375/2018 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 26 września 2018 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Nakielskiego, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Powiat Nakielski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 4112



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.         
     

 

 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4112



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4112



 

 

 

Szczegółowe warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Powiat Nakielski.  

 

§ 1. Warunki korzystania z przystanków: 

1. Z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Nakielski 
mogą nieodpłatnie korzystać wyłącznie operatorzy i przewoźnicy wykonujący regularne i 
specjalne przewozy osób w krajowym transporcie drogowym. 

2. Warunkiem korzystania z przystanków komunikacyjnych jest posiadanie ważnego uzgodnienia 
zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych wydawanego przez Zarząd Dróg 
Powiatowych w Nakle nad Notecią.  

§ 2. Zasady korzystania z przystanków: 

1. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów 
(wsiadanie  
i wysiadanie pasażerów). 

2. Dopuszcza się zatrzymywanie na przystanku jednocześnie dwóch lub więcej pojazdów, jeśli 
warunki techniczne przystanku na to pozwalają. 

3. Operatorzy i przewoźnicy wykonujący przewozy osób w krajowym transporcie drogowym 
zobowiązani są do korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym 
operatorom i przewoźnikom na korzystanie z nich na równych prawach. 

4. Zatrzymywanie pojazdu winno odbywać się na przystanku, czołem pojazdu na początku zatoki 
przystankowej lub na wysokości słupka przystankowego, w taki sposób, aby pasażer wsiadający 
do pojazdu lub wysiadający z niego nie musiał wychodzić na jezdnię. 

5. Zabrania się postoju autobusu na przystanku, ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 
6. Zabrania się umieszczania na przystankach innych informacji niż te, które dotyczą rozkładu 

jazdy. 

§ 3. Właściciel lub zarządzający może odmówić zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych 
jeżeli: 

1. Wydanie zgody ograniczy w znaczny sposób przepustowość przystanków komunikacyjnych 
(uniemożliwi lub ograniczy korzystanie z przystanków przez już prowadzących działalność 
operatorów i przewoźników). 

2. Wydanie zgody spowodowałoby zagrożenie dla organizacji i bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/99/2025

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4112


	UCHWAŁA NR XIV/99/2025 RADY POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Zalacznik 2

		2025-09-10T08:17:11+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




